
 
Республика Крым 

Белогорский район 

Муромский сельский совет 

25-я сессия 2-го созыва 

 

РЕШЕНИЕ 

 

02 сентября 2021 г.                    с. Муромское                                      № 112 

 

О внесении изменений в решение 79-й 

сессии 1-го созыва Муромского сельского 

совета от 23.08.2019 № 336 «Об 

утверждении Порядка формирования, 

ведения, обязательного опубликования 

перечня муниципального имущества, 

свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав 

субъектов малого и среднего 

предпринимательства), Порядка и условий 

предоставления муниципального 

имущества, включенного в перечень 

муниципального имущества, свободного от 

прав третьих лиц (за исключением 

имущественных прав субъектов малого и 

среднего предпринимательства), во 

временное владение и (или) в пользование» 

 

В соответствии со ст. 14.1 Федерального закона от 24.07.2007 № 209-

ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской 

Федерации», Уставом муниципального образования Муромское сельское 

поселение Муромский сельский совет РЕШИЛ: 

1. О внести в решение 79-й сессии 1-го созыва Муромского 

сельского совета от 23.08.2019 № 336 «Об утверждении Порядка 

формирования, ведения, обязательного опубликования перечня 

муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за 

исключением имущественных прав субъектов малого и среднего 

предпринимательства), Порядка и условий предоставления муниципального 

имущества, включенного в перечень муниципального имущества, свободного 

от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого 

и среднего предпринимательства), во временное владение и (или) в 

пользование» следующие изменения, дополнив п. 1.1 следующего 

содержания: 



«1.6. Имущество, включенное в перечень, предоставляется во владение 

и (или) пользование на долгосрочной основе, в том числе физическим лицам, 

не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим 

специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход».». 

2. Настоящее решение подлежит обнародованию на официальном сайте 

администрации Муромского сельского поселения Белогорского района 

Республики Крым (муромское.рф), и информационном стенде в здании 

Муромского сельского совета Белогорского района Республики Крым 

3. Постановление вступает в силу с момента официального 

обнародования. 

4. Контроль по исполнению постановления оставляю за собой. 

 

Председатель Муромского сельского совета - глава администрации 

Муромского сельского поселения  А.Х.Хамитов 


